PORTARIA N.º 730/2020 - REITORIA/UNESPAR

Nomeia os servidores ocupantes de cargos em
comissão e funções acadêmicas do campus de
Paranavaí.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando a Lei 20.225 de 26 de maio de 2020;

considerando a Resolução 011/2020 – REITORIA/UNESPAR;

considerando processo digital nº 16.889.895-9;

 R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear os servidores ocupantes de cargos em comissão e funções

acadêmicas do campus de Paranavaí, a partir de 1 de setembro de 2020, conforme

segue:

Edmar Bonfim de Oliveira - RG 3.487.716-5, simbologia DA 1 - Direção Geral de

Campus;

Ivan Ferreira da Cruz – RG 1.334.484-1, simbologia DA 3 – Vice-direção Geral de

Campus;

Luciana Ferreira Leal – RG 8.442.746-2, simbologia FA 2 - Divisão de Ensino de

Graduação

Cássia Regina Dias Pereira – RG 3.392.859-9, simbologia FA 2 - Divisão de

Pesquisa e Pós-Graduação;

Virgílio Manuel Pereira Bernardino – RG 5.773.216-4, simbologia FA 2 - Divisão de

Extensão e Cultura;

Marília Gonçalves Dal Bello – RG 10.533.564-4, simbologia FA 2 - Divisão de

Assuntos Estudantis;

Marcos Paulo Rodrigues de Souza – RG 6.961.679-8, simbologia FA 2 - Divisão de

Administração e Finanças;

Sônia Francisco Soares – RG 3.963.129-6, simbologia FA 2 - Divisão de Recursos

Humanos;

Lucílio da Silva – RG 2.103.421-5, simbologia FA 1 - Coordenadoria Administrativa;

Eliane Josefa Barbosa dos Reis – RG 4.497.144-5, simbologia FA 3 - Seção de

Ensino;

Cristina de Fátima Nogueira Migliori Silva – RG 4.466.705-3, simbologia FA 3 -

Seção de Registros Acadêmicos;

Suzete Moreira – RG 4.258.186-0, simbologia FA 3 - Seção de Registro de

Diplomas;

Thaís Gaspar Mendes da Silva – RG 13.605.457-0, simbologia FA 3 - Seção de

Pesquisa;

Shalimar Calegari Zanatta - RG 5.036.881-5, simbologia FA 3 - Seção de Pós-

graduação;

Márcia Regina Geraldo – RG 6.524.814-0, simbologia FA 3 - Seção de Apoio e

Serviços;

Marinêz Faxina Costa – RG 4.033.280-4, simbologia FA 3 - Seção de Finanças;

Valcir Jesuz Moreira – 5.450.701-1, simbologia FA 3 - Seção de Suprimentos;

José Geraldo da Silva – RG 13.065.814-8, simbologia FA 3 - Seção Administrativa;

Sérgio José Prado Chagas Costa – 12.959.193-5, simbologia FA 3 - Seção Técnica I;

Elias de Souza Júnior – RG 1.397.954-5, simbologia FA 3 - Seção Técnica II;

Ana Beatriz Suzini – RG 10.220.790-4, simbologia DA 4 - Assessoria Técnica I;

Thaís Venício Rodrigues – RG 11.013.225-5, simbologia DA 4 - Assessoria Técnica

II;

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga disposições em contrário e

produz efeitos financeiros a partir de 01 de setembro de 2020.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 14 de setembro de 2020.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor